
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 22/11/2021 num.protocollo 27
Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI SALCEDO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.24 
ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2021

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.332,00

 2.332,00

 4.850,08

 4.850,08

 46.000,00

 46.000,00

 53.182,08

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

2

2.101

3

3.100

4

4.500

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 2.300,00

 2.300,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 6.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.632,00

 4.632,00

 6.350,08

 6.350,08

 48.500,00

 48.500,00

 59.482,08

 2.332,00

 2.332,00

 4.600,00

 4.600,00

 46.000,00

 46.000,00

 52.932,00

 2.300,00

 2.300,00

 1.500,00

 1.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 6.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.632,00

 4.632,00

 6.100,00

 6.100,00

 48.500,00

 48.500,00

 59.232,00

 0,00

 0,00

 250,08

 250,08

 0,00

 0,00

 250,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 250,08

 250,08

 0,00

 0,00

 250,08


