

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 22/11/2021 num.protocollo 27

Rif.delibera CC del 26/11/2021 n.27

ENTRATE

COMUNE DI SALCEDO

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.24 ESERCIZIO 2021	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	0,00 2.332,00 2.332,00	0,00 2.300,00 2.300,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.632,00 4.632,00
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	0,00 2.332,00 2.332,00	0,00 2.300,00 2.300,00	0,00 0,00 0,00	0,00 4.632,00 4.632,00
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	250,08 4.600,00 4.850,08	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	250,08 6.100,00 6.350,08
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	250,08 4.600,00 4.850,08	0,00 1.500,00 1.500,00	0,00 0,00 0,00	250,08 6.100,00 6.350,08
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa				
4.500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 46.000,00 46.000,00	0,00 2.500,00 2.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 48.500,00 48.500,00
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	residui competenza cassa	0,00 46.000,00 46.000,00	0,00 2.500,00 2.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00 48.500,00 48.500,00
	TOTALE ENTRATE	residui competenza cassa	250,08 52.932,00 53.182,08	0,00 6.300,00 6.300,00	0,00 0,00 0,00	250,08 59.232,00 59.482,08